[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 012/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 010/12

AUTORIA: VEREADOR LUCAS GRECCO

Denomina Avenida JOÃO TREVISAN, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Avenida JOÃO TREVISAN, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “2A”, do loteamento denominado Parque Residencial Iguatemi, com início e término na Avenida Jorge Miguel Saba, circundando a “Praça Memorial da Liberdade” e “Campo de Futebol Gessy Rosa”.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2012 (dois mil e doze).

                                          ALUISIO   BRAZ

                                              Presidente

nas/